[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	09 октября 2012 г.

	№
	2319

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»

от 26.01.2012 № 144 «О создании комиссии
по противодействию коррупции в муниципальном образовании
городского округа «Ухта»
В связи с организационно-штатными мероприятиями, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 26.01.2012 № 144 «О создании комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании городского округа «Ухта» следующие изменения:

1.1. Слова: «Казарцев О.В. - председатель, руководитель администрации МОГО «Ухта» заменить словами: «Леонов И.В. - председатель, руководитель администрации МОГО «Ухта»;
1.2. Слова: «Соболев С.С. - первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» заменить словами: «Сорока Н.М. - первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Тельнова В.Н.
Руководитель администрации

И.В. Леонов